MENOR PREÇO POR ITEM. 
Processo Administrativo nº 3005/GRP/2025. Objeto: 
Formação de registro de preços para futura e eventual 
aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis. Con-
forme Termo de Referência (Anexo I do Edital). Valor 
estimado: R$ 3.880.726,41 (Três milhões oitocentos e 
oitenta mil, setecentos e vinte e seis reais e quaren-
ta e um centavos). A sessão pública anteriormente 
designada para o dia 20/10/2025, às 09h (horário de 
Brasília/DF), fica remarcada para o dia 22/10/2025, 
às 09h (horário de Brasília/DF). O edital encontra-se 
à disposição nos sites:

[...]

total homologado de R$ 996.723,50 (novecentos e noven-
ta e seis mil, setecentos e vinte e três reais e cinquenta 
centavos). 
Leia-se:
8) JAMARI COMERCIO E EMPREENDIMENTOS 
LTDA - inscrita sob o CNPJ - 13.287.059/0001-54, no va-
lor total de R$ 2.100,00. Valor total homologado de R$ R$ 
996.726,50 (novecentos e noventa e seis mil, setecentos e 
vinte e seis reais e cinquenta centavos). 
Permanecem inalteradas as demais disposições.

Alto Paraíso-RO, 14 de outubro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

PARA A ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS DO 
CADASTRO IMOBILIÁRIO E DA GESTÃO TRIBU-
TÁRIA, TERRITORIAL E FISCAL DO MUNICÍPIO DE 
ALTO PARAÍSO/RO”, em favor da empresa:  WCOGEO 
ADMINISTRADORA E SERVIÇOS LTDA- inscrita sob o 
CNPJ nº 05.831.807/0001- 90, no valor de R$ 663.000,00 
(seiscentos e sessenta e três mil reais).

Alto Paraíso-RO, 14 de outubro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CABIXI - RO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2025/PMC

[...]

Formação de registro de preços para futura e eventual 
aquisição de material de higiene, limpeza, copa e cozi-
nha, para atender às necessidades das unidades admi-
nistrativas municipais. Conforme Termo de Referência 
(Anexo I do Edital). Valor estimado: R$ 893.114,33 
(Oitocentos e Noventa e Três Mil, Cento e Quatorze 
Reais e Trinta e Três Centavos). Data de abertura: 
30/10/2025, às 09h (horário de Brasília/DF). O edital 
encontra-se à disposição nos sites: https://www.gov.
br/pncp/pt-br www.licitanet.com.br e www.ouropreto-
dooeste.ro.gov.br para conhecimento, sendo que a ses-

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÃO CIVIL EM ALVENARIA DA UNIDA-
DE BÁSICA DE SAÚDE do Município de Alto Paraíso 
- RO, em favor da empresa T F DE SOUZA SOARES 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.297.841/0001-97, no valor 
total de R$ 938.600,00 (Novecentos e trinta e oito mil, 
seiscentos reais).

Alto Paraíso - RO, 13 de outubro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

EXTRATO DO 1º TERMO DE SUBSTITUIÇÃO DE